
KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA

Appendiks 3

1. Sebut harga adalah dipelawa untuk Kontraktor-kontraktor/Pembekal-pembekal yang berdaftar dengan
Kementerian Kewangan/SSM/PKK sekurang-kurangnya Kelas G1 yang berkaitan dan masih dibenarkan membuat
tawaran atau tersenarai di dalam Senarai Pembekal UCYP bagi kerja berikut :

BUTIR-BUTIR TAWARAN NO. FAIL

TEMPAT
DAN TARIKH
DOKUMEN
BOLEH

DIPEROLEHI

SYARAT
PENDAFTARAN

TARIKH
SEBUT HARGA
DITUTUP

Cadangan Kerja-Kerja
Membekal Dan Memasang
Alat Penghawa Dingin
Termasuk Kerja-Kerja
Berkaitan Di Surau Asrama
Sumber Perindu, Alor Akar
25250 Kuantan,Pahang
Darul Makmur Untuk
KYPEducation Sdn. Bhd.

UPP/QUO/M&D/
MO/03-2025

Unit Pembelian dan
Perolehan, KYP
Education Sdn.
Bhd., Blok B,
Asrama Tanjung
Lumpur Jalan
Tanjung Lumpur
26060 Kuantan,
Pahang Darul
Makmur

Bermula
07 hingga 09 Mei
2025

Berdaftar sebagai
pembekal
KESB/UCYP/KYP
dan berdaftar
dengan
Kementerian
Kewangan dalam
bidang dan sub
bidang yang
berkaitan diberi
keutamaan.

Sub Bidang :
CIDB - M01

13 Mei 2025
sebelum atau
pada jam 12.00
tengahari

2. Dokumen Sebut Harga boleh diperolehi dengan menghubungi Unit Pembelian dan Perolehan, KYP Education Sdn.
Bhd. di talian 09-316 9999 atau hadir sendiri ke UCYP University, Blok B, Asrama Tanjung Lumpur, Jalan Tanjung
Lumpur, 26060 Kuantan, Pahang.

3. Tuan/Puan adalah DIWAJIBKAN untuk membuat Lawatan Tapak dan mengisi borang Lawatan Tapak dengan
menghubungi En. Nazrol di talian 019-472 5133 bagi tujuan tersebut. Tarikh lawatan tapak adalah pada 07
sehingga 09 Mei 2025.

4. Tawaran Sebut Harga yang telah dilengkapkan hendaklah dihantar ke :

UNIT PEMBELIAN DAN PEROLEHAN
KYP EDUCATION SDN. BHD.
BLOKB, ASRAMA TANJUNG LUMPUR
JALAN TANJUNG LUMPUR
26060 KUANTAN, PAHANG
Tel : 09-316 9999
Email : perolehan@ucyp.edu.my

5. Sebutharga yang diterima selepas tarikh tutup tidak akan dilayan. Pihak KESB tidak terikat untuk menerima Sebut
Harga yang terendah atau sebarang tawaran lain dan juga memberi alasan kepada tawaran-tawaran yang tidak
berjaya.

KYP EDUCATION SDN. BHD.

mailto:perolehan@ucyp.edu.my

